中共西北农林科技大学场站服务中心委员会文件

场党发〔2020〕27 号

关于赵炯等同志任职的请示

党委组织部：

根据《西北农林科技大学科级干部选拔任用工作办法》（校

党发〔2019〕88 号）规定和《场站管理处（场站服务中心）中

层干部调配工作方案》精神，场站服务中心党委严格按照科级干

部选任规定进行了党委酝酿提名，会议推荐、个别谈话推荐，确

定考察对象，考察谈话，人事档案审核，党委会议票决等环节工

作，并进行公示且无异议。

现将部分科级岗位人选任职予以上报：拟任赵炯为斗口试验

站站长，刘海军为周至二曲试验站站长。

请研究审批。

               场站服务中心党委

               2020 年 9 月 13 日

 (此页无正文)

抄送：
场站管理处（场站服务中心）党政综合办公室          2020 年 9 月 13 日印发